赞助意向书样本示例2023最新
甲方：_________
乙方：_________
为丰富学生的课余生活，为增强学子的护眼意识，为学子生活和学习提供方便;为_________公司的宣传，甲乙双方就长期合作事宜达成如下协议：
一、本协议是双方进行活动的依据。
二、本协议签订之日起生效。
三、活动时间：
本次活动共分为四次，首次活动时间为_________月_________日中午_________，此后的每周各举办一次活动，具体时间再做商定。
四、活动地点：_________
五、甲乙双方权利及义务：
(一)甲方权利和义务
1、甲方为乙方提供活动场地及各种环节的相关手续;
2、甲方为乙方提供活动所需的桌椅电源;
3、甲方每次活动提供工作人员2-3名协助乙方做现场宣传。
(二)乙方权利和义务
1、乙方提供活动赞助费_________元/每次，四次总计_________元，需在每次活动当天支付;
2、乙方准备活动所需的设备，宣传资料;
3、乙方提供工作人员负责现场咨询，现场服务，现场宣传;
4、乙方工作人员应看管好自己物品，物品丢失甲方不承担责任;
5、乙方应为_________学生提供一定优惠;
6、乙方不可现场配镜，但同学们可以通过预定的方式求购;
7、乙方应在每次活动提前3-4天通知甲方，以便甲方申请活动场地。
六、活动期间双方应严格遵守协议，任何一方不得拖延时间。
七、因乙方工作失误造成的损失，甲方不负任何责任。
八、本协议一式两份，双方签字盖章后生效。
甲方(签章)：_________乙方(签章)：_________
_________年____月____日_________年____月____日